
IV Otwarte Mistrzostwa Gminy
Mrocza

W sobotę 15 sierpnia odbył się IV Otwarte Mistrzostwa Gminy
Mrocza o Puchar Burmistrza Mroczy z okazji Dni Mroczy i Święta
Wojska Polskiego.

Kierownikiem  zawodów  oraz  sędzią  asystentem  był  Mirosław
Kozielski,  a  obowiązki  sędziego  głównego  sprawował  sędzia
międzynarodowy – Ulrich Jahr.

Na  zawody  do  Mroczy  przyjechali  zawodnicy  z  czterech
województw,  z  takich  miast  jak:  Nakło,  Szubin,  Bydgoszcz,
Żnin, Toruń, Świecie, Tuchola a także Suwałki, Poznań, Gniezno
czy Gdynia.

Na listach startowych znalazło się aż 60 szachistów, co jest
jak  dotąd  rekordem  frekwencji  ilości  graczy  grających  na
turnieju w Mroczy

Turniej rozegrany został w dwóch grupach rankingowych: Open A
i Open B. Grano przy wykorzystaniu systemu szwajcarskiego, na
dystansie 9 rund, tempem rapid 12 minut +4 sekundy za każde
wykonane posunięcie.

W  Openie  A  pierwsze  trzy  lokaty  zdobyli:  I  miejsce  Paweł
Jaroch (UMKSz Jaćwież Suwałki), II miejsce Marek Olszewski
(BKS Chemik Bydgoszcz), III miejsce Andrzej Maciejewski (NOK
Nakło). W Openie B na podium stanęli: I miejsce Jacek Górny
(BKS Chemik Bydgoszcz), II miejsce Alan Jagodziński (I LO
Szubin / LKS Chrobry Gniezno), III miejsce Olaf Jagodziński (I
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LO  Szubin  /  LKS  Chrobry  Gniezno).  Najlepszym  szachistom,
reprezentującym  Gminę  Mrocza,  został  Waldemar  Maliński.
Najlepszą kobietą w turnieju została Sandra Konkol (UKS „MDK
Gdynia“).

 

Szczegółowe wyniki turnieju:

Open  A:
https://www.chessmanager.com/en/tournaments/5671620351885312

Open  B:
https://www.chessmanager.com/en/tournaments/5365639063535616

W Turnieju w Mroczy, udział brało kilka sławniejszych postaci
ze świata szachowego:

sędzia główny – Ulrich Jahr – sędzia szachowy klasy
międzynarodowej.  W  swojej  karierze  sędziował  wiele
turniejów  krajowych  oraz  międzynarodowych,  w  tym
eliminacje  mistrzostw  świata  kobiet;
Andrzej Maciejewski – mistrz międzynarodowy, wielokrotny
Reprezentant  Polski  w  turniejach  drużynowych,
wielokrotny  medalista  Mistrzostw  Polski;
Fabian Spionkowski – Mistrz Polski Juniorów Niewidomych
i Słabowidzących w szachach klasycznych, zdobywca VII
miejsca w Mistrzostwach Świata juniorów niewidomych i
słabowidzących.
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